

# STATYBOS BENDROVĖ

# Statilitas

APDAILOS DARBŲ KAINYNAS

2020 04 mėn.

Pozicija	Aprašymas	Matavimo	Darbo kaina	Sąnaudų kaina	Bendra kaina
Gipskartonio montavimas	Lubos	m <sup>2</sup>	11,00 €	7,00 €	18,00 €
	Sienos	m <sup>2</sup>	10,00 €	5,50 €	15,50 €
	Pertvaros 75 mm su garso izol.	m <sup>2</sup>	12,00 €	14,00 €	26,00 €
	Pertvaros 100 mm su garso izol.	m <sup>2</sup>	12,00 €	16,00 €	28,00 €
	Pertvaros 125 mm su garso izol.	m <sup>2</sup>	12,00 €	18,00 €	30,00 €
	Papildomas GKP sluoksnis	m <sup>2</sup>	4,00 €	2,00 €	6,00 €
	Angokraščiai	m	7,50 €	4,00 €	11,50 €
	Lenkti angokraščiai	m	10,00 €	5,00 €	15,00 €
	Lenktos pertvaros	m <sup>2</sup>	12,00 €	18,00 €	30,00 €
Šiltinimas	Sienų ir lubų, palėpių, grindų šiltinimas(vidaus) 5 cm.	m <sup>2</sup>	3,00 €	1,50 €	4,50 €
	Sienų ir lubų , palepių, grindų šiltinimas(vidaus) 10 cm.	m <sup>2</sup>	3,00 €	3,00 €	6,00 €
	Sienų ir lubų , palepių, grindų šiltinimas(vidaus) 15 cm.	m <sup>2</sup>	3,00 €	4,50 €	7,50 €
	Sienų ir lubų , palepių, grindų šiltinimas(vidaus) 20 cm.	m <sup>2</sup>	3,00 €	6,00 €	9,00 €
Glaistymas, gruntavimas, dažymas, tapetavimas	Sienų ir lubų glaistymas	m <sup>2</sup>	7,00 €	2,00 €	9,00 €
	Sienų ir lubų dažymas	m <sup>2</sup>	3,00 €	2,00 €	5,00 €
	Sienų ir lubų gruntavimas	m <sup>2</sup>	1,00 €	0,30 €	1,30 €
	Glaistymo kampų montavimas	m	1,00 €	0,64 €	1,64 €
	Tapetų klijavimas (be tapetų)	m <sup>2</sup>	5,00 €	0,90 €	5,90 €
	Kamštinės dangos klijavimas (be dangos kainos)	m <sup>2</sup>	10,00 €	3,00 €	13,00 €
Plytelių klijavimas	Nuo 300*300mm	m <sup>2</sup>	10,00 €	4,00 €	14,00 €
	Nuo 100*100mm iki 300*300 m	m <sup>2</sup>	15,00 €	5,00 €	20,00 €
	Iki 100*100mm ir mozaika	m <sup>2</sup>	20,00 €	10,00 €	30,00 €
	Kampo suleidimas be siulės	m	8,00 €	0,00 €	8,00 €
	Angokraščiai	m	7,50 €	3,00 €	10,50 €
	Sandarinimas silikonu	m	1,00 €	0,20 €	1,20 €
Tinkavimas	Cementiniu skiediniu	m <sup>2</sup>	7,00 €	2,50 €	9,50 €
	Gipsiniu tinku - sienos	m <sup>2</sup>	5,00 €	3,00 €	8,00 €
	Gipsiniu tinku - lubos	m <sup>2</sup>	8,00 €	3,00 €	11,00 €

Pastabos

Taikomos nuolaidos: nuo 400 m<sup>2</sup> bendro ploto 5%  
 nuo 600 m<sup>2</sup> bendro ploto 7%  
 nuo 800 m<sup>2</sup> bendro ploto 10%

Pagarbiai projektų vadovas  
 Renuaras Krivėlis  
 tel.:+37068510893 erke@statilitas.lt

Esant itin mažoms kvadratūroms ir apimtims kainos sutartinės

Sąvoka **angokraštis** - tai plokštuma iki 0.5 m pločio. Matavimo vienetas ilginis metras, kuris apskaičiuojamas kvadratinio metro kainą padauginus iš 0,75 (jei nenurodyta kitaip)